Da Vereadora Andreia Rezende

Solicita-se à DIRETORIA DA SANEAGO, ern caráter de

lurgência, que seja realizado a lirnpeza lra rLla após instalação cla

rede de esgoto, Rua Ana lúrcia de Souza Sabino, Qd,05 Lt.O1,

Parque das Prirnaveras, Anápolis-Go.

Excelentíssima Senhora Presidente da Cârnara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regirnerrto

Lrterno, que seja encaminhado ofício à DIRETORIA DA SANEAGO, solicitando err carátel de

urgência, uma equipe,sejarealizado a limpeza ua rlra após instalação da rede de esgoto, IraAna
Lúcia de Souza Sabino, Qd.05 Lt.0l, Parque das Prirnaveras, Anápolis-Go.

JUSTIF'ICATIVA

Requerimento justifica que após arealizaçáo da instalação da rede de esgoto pelo órgão

cotnpetente, o órgão cotnpetente realizou a instalação da rede de esgoto na referida rua, entretanto,
após a execução dos serviços, o local foi deixado em más condições de tráfego, apresentando

excesso de lama e dificultando a circulação de pedestres e veículos, Diante dessa situaçáo, faz-se
necessária arealizaçáo de serviços de lirnpeza e recuperação da via, a fim de garantir seglrrança,

rnobilidade e rnelhores condições de uso paru a comunidade.

Anápolis/Go, 15 de seternbro de2025.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

cÂunnn
uuru tctpnL oE Rt'tÁpoLls

REQUERIMENTO N"

SES@I

Ãndrêia
Rezende

15 DE SETEMBRO DE 2025.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílío,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

§

%ffi%

tb
!

T